[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

24-я сессия 2-го созыва
«26» февраля  2021 г.

№ 179
	О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное решением Угловского сельского совета от 22.09.2017 № 444

Руководствуясь законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 года № 54-ЗРК, в соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «Об основах    муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 10.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом  муниципального образования  Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденное решением Угловского сельского совета от 22.09.2017 № 444, пункт 3 раздела 11 изложить в новой редакции:

"3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности".

2. Разместить «Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления Угловского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» в новой редакции на сайте администрации Угловского сельского поселения.
Председатель Угловского сельского совета –
глава администрации

Угловского сельского поселения

Н.Н. Сосницкая